
 

 

UCHWAŁA NR XXII/159/2012 

RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w plan dochodów budżetowych na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w plan wydatków budżetowych na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. 1) Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 2012, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,  

2) Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 2012, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

3) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/83/2011 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 2012, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Tomasz Huk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 3349



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/159/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3349



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/159/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3349



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/159/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3349



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3349



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/159/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3349



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3349



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/159/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3349


		2012-12-03T14:56:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




